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روزنه

دادستان تهران در جمع مدیران مسئول روزنامه ها: 
خبر «رفع حصر» خلاف بود
 ارزش تکذیب هم نداشت

شرق: دادستان تهران، روز یکشنبه جلسه ای با  �
حضور ۱۸ نفر از مدیران مسئول روزنامه ها برگزار 
کرد تا نقطه نظرات و گلایه های خود را با آنها در 
میان بگذارد. عباس جعفری دولت آبادی از برخی 
رسانه ها گله کرد که به گفته  او، گونه ای قلم می زنند 
که گویی جنگ و نزاعی بین مسئولان وجود دارد. 
او از مدیران مسئول رسانه ها خواست که در انتشار 
اخبار و مطالب هوشمندی نشان دهند و از ایجاد 
یأس، ترویج بی اعتمادی و جلوه گرکردن ناکارآمدی 
نظام پرهیز کنند، رسانه ها هم حق ندارند برای جذب 
مخاطب آبروی افراد را ببرند. او همچنین گفت که 
دستگاه قضائی با انتقاد، گلایه، انعکاس مشکلات 
و توجه به مطالبات مردم مخالفتی ندارد و قانون 
هم منع نکرده است.  دادستان تهران، به انتشار 
اخبار قضائی هم اشاره کرد و گفت: «رسانه ها در 
انتشار اخبار قضائی باید صحت و سقم موضوع 
را بررسی کنند؛ چراکه مطابق قانون، پرونده های 
احکام قضائی صرفا در موارد معین آن هم پس 
از قطعیت حکم قابل انتشار است». او نبود آزادی 
بیان را رد کرد و به انتشار مطالبی با عناوینی، چون 
«بازتولید مرتضوی ها» یا «جدایی دادسرا و سازمان 
ثبت از قوه  قضائیه» که با اهداف خاص در دولت 
پیشین جلوگیری می شد اشاره کرد و افزود: «آیا 
واقعا مدیران مسئول بر انتشار این گونه مطالب 
نظارت دارند؟».  جعفری دولت آبادی به آنچه 
«خویشتن داری دادستانی تهران در قبال مطبوعات» 
توصیف می کرد هم اشاره کرد و برخورد را محدود 
به موارد معدودی دانست که جنبه مجرمانه داشته 
است و از مدیران مسئول نشریات خواست که پیش 
از انتشار اخبار قضائی، صحت و سقم آن را بررسی 
کنند. او پرونده «سعید مرتضوی»، دادستان سابق 
تهران را مثال زد و گفت: «متأسفانه خطی که در 
برخی از رسانه های معاند علیه قوه  قضائیه در 
ماجرای اجرای یک حکم وجود داشت، در برخی 
رسانه های داخلی نیز دیده می شود؛ که چه غوغایی 
در این زمینه به راه انداختند. در اسفند سال گذشته 
همه دستورات قضائی لازم برای اجرای حکم صادر 
شده بود ولی به دلایل و موانعی که متهم ایجاد 

کرده بود، اجرای حکم عملی نشد».
خبر «رفع حصر تا پایان سال» ارزش تکذیب 

نداشت
دادستان تهران همچنین رسانه ها را از انتشار اخبار 
کذب و بی پایه بر حذر داشت و با اشاره به اظهارات 
یکی از نمایندگان مجلس در اسفند ماه سال گذشته 
مبنی بر «رفع حصر تا پایان سال» گفت: «این خبر 
خلاف واقع بود که حتی ارزش تکذیب هم نداشت؛ 
چراکه با فرارسیدن پایان سال، عدم صحت آن برای 
همگان محرز شد». او با طرح این سؤال که چرا 
نشریات این گونه اخبار خلاف واقع را منتشر می کنند، 
عنوان کرد: «مرجع پیگیری مسئله حصر، دبیرخانه 
شورای عالی امنیت ملی است و برای بررسی 
صحت و سقم اخبار در این زمینه باید به مسئولان 
این دبیرخانه مراجعه کرد. انتشار اخبار خلاف واقع 
در رسانه ها امر مطلوبی نیست و وزانت علمی آن 
روزنامه را در میان مردم پایین می آورد». نماینده ای که 
جعفری دولت آبادی به او اشاره کرد «علی مطهری» 
است. او ۲۸ بهمن سال گذشته در جمع خبرنگاران 
گفته بود: «مسئولان قضائی و امنیتی وعده رفع حصر 
تا پایان سال را داده اند. به ما قول هایی دادند و گفته اند 
زیاد در رسانه ها اظهارنظر نکنیم و در مقابل آنها به 
دنبال این هستند که تا پایان سال به این موضوع خاتمه 
بدهند. ما هم منتظریم که آیا آنها به قول شان عمل 
می کنند یا نه». به گزارش ایسنا، مطهری گفته بود: 
«هنوز مسئولانی که این موضوع به آنها مربوط است، 
اظهارنظری نداشته اند اما افراد غیرمسئول حرف هایی 
برخلاف این تصمیم زده اند؛ اما چون مسئولان حرف 
روشنی نزده اند ما روی قول هایی که داده اند حساب 
می کنیم تا ببینیم آیا این اتفاق تا پایان سال رخ می دهد 
یا نه؟ این قول در مذاکره و ملاقات ها مطرح شده و 
مسئولان امنیتی و قضائی هم آن را گفته اند که ما 
منتظر اقدامات آنها هستیم». ۱۱ اسفند هم مطهری 
در کنگره حزب مردم سالاری اعلام کرد: «ما با بسیاری 
از افراد و مقامات و اعضای خبرگان درباره رفع حصر 
صحبت می کنیم و می گوییم حصر باید پایان بپذیرد. 
بسیاری از این افراد نیز می گویند نظر ما همین است 
که این رفع حصر باید اتمام برسد و به صلاح کشور 
نیست ولی می گویند احساس می کنیم نظر حاکمیت 
بر ادامه این راه است». اما چند روز مانده به پایان 
سال ۹۶، او به ایلنا گفت که چندان امیدی درباره رفع 
حصر در این مقطع زمانی ندارد و تحقق نیافتن این 
مهم به  معنای خلف وعده خواهد بود. نایب رئیس 
مجلس گفته بود: «این وعده از سوی برخی نهادهای 
امنیتی و اطلاعاتی مطرح شد که نمی خواهیم نامی 
از فرد یا نهادی بیاوریم». مطهری همچنین گفته بود 
که همچنان در زمینه رفع حصر پیگیری های خود 
را ادامه خواهد داد.  مطهری البته در نیمه دوم 
فروردین با ایسنا مصاحبه کرد و جزئیات خبری را که 
درباره رفع حصر تا پایان سال ۹۶ گفته بود، بیان کرد: 
«ملاقات هایی که در چند ماه پیش با برخی مسئولان 
امنیتی و قضائی داشتیم، نشان می داد آنها نگاه شان 
کاملا به موضوع ادامه حصر عوض شده است و به ما 
می گفتند برنامه داریم که موضوع را حل وفصل کنیم 

و به آن خاتمه بدهیم. 
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دست به عصا: مطبوعات باید به طورآزادانه مطلب  �
بنویسند و مشکلات و گرفتاري هاي مردم را منعکس 
کنند، نه اینکه برخي مسائل باعث شود دست به عصا 
علي از تهران کار کنند!  

مشکلات بازار گل شهید محلاتي: نبود نظارت  �
در بازار گل شهید محلاتي باعث شده عده اي از 
غرفه داران مقابل مغازه شان بساط پهن کنند و با ایجاد 
سدمعبر راه رفت وآمد مراجعه کنندگان را ببندند. مدیر 
بازار حقوق مي گیرد که فقط در اتاقش بماند و کاري 

به هیچ کاري نداشته باشد؟
عرفان از تهران

بي توجهي شهردار گرگان: بارها از شهردار گرگان  �
درخواست شده که به خیابان شهدا، لاله ششم، 
بن بست یکم میخچه گران که کوچه اي بدون جوي و 
آسفالت یا سنگ فرش است، رسیدگي کند، اما دریغ از 
رسیدگي و پاسخ گویي! به راستي چرا شهردار گرگان به 
درخواست هاي ساکنان رسیدگي نمي کند و پاسخ گو 
ب. کاشفي نیست؟  

گلایه کارکنان قراردادي و پیماني : بسیاري از  �
کارکنان مؤسسه ها و ادارات دولتي با اینکه بیش از پنج 
سال سابقه کار دارند، اما هنوز قراردادي یا پیماني اند 
و مجبورند هر شش ماه یا یك سال قراردادشان را 
تمدید، تعویض یا امضا کنند و این مسئله باعث شده 
با استرس و نگراني به کارشان ادامه دهند، از وزیر رفاه 
و تأمین اجتماعي تقاضا داریم با صدور بخش نامه به 
کارگزیني تمامي ادارات دولتي و مؤسسه ها، کارکنان 

بیش از پنج سال سابقه کار رسمي شوند.
محمود براتي از بروجرد

پارك دوبل! خیابان شکوفه، منشعب از خیابان  �
پیروزي کم عرض است و برخي رانندگان بدون 
مسئولیت حقوق شهروندي را نادیده مي گیرند و با 
پارك دوبله باعث راه بندان مي شوند. از طرفي وجود 
وانت  بارهاي میوه فروش در حاشیه خیابان مزید بر 
علت شده است. چرا مسئولان راهنمایي و رانندگي 
و مأموران سدمعبر شهرداري به این گونه تخلف ها 

رسیدگي نمي کنند؟
فرخي پور

۲ ایستگاه در دو قدمي یکدیگر! در خیابان  �
مجاهدین اسلام، مقابل بیمارستان معیري، دو ایستگاه 
به فاصله دو قدمي یکدیگر وجود دارد که یکي از 
آنها غیرضروري است. از مسئولان ذي ربط تقاضاي 

جمع آوري یکي از ایستگاه هاي مربوط را داریم. 
کیمیا کلانتري
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سیدحسن خمینی و حجت الاسلام سروش محلاتی، 
در برنامه های جداگانه ای به تبیین باورها درباره امام 
زمان (عج) و حکومت مهدوی پرداختند. حسن خمینی 
از این نکته سخن گفت که حکومت مهدوی، حکومت 
لال ها نیست، بلکه حکومت سخن گفتن و صحبت کردن 
است. سروش محلاتی هم در سخنان خود با استناد به 
اندیشه شهید مطهری درباره امام زمان درباره مفاهیم 
انتظار مثبت و منفی صحبت کرد و متذکر شد که طبق 
نظر شهید مطهری حضرت حجت مربوط به همه عالم 
است. اینکه بگوییم حضرت حجت بیاید، اول شیعه را 

نجات می دهد این دروغ است. 
براین اساس، حجت الاسلام سیدحسن خمینی که در 
دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت آموزش وپرورش در 
حرم امام سخن می گفت، افزود: امیرالمؤمنین (ع) در 
خطبه ای که مرحوم کلینی در روضه کافی نقل کرده، به 
ویژگی های حکومت عادل که طبیعتا اوج آن در زمان 
ظهور محقق خواهد شد، اشاره دارند که شاید بتوان 
گفت اشاره ای مستقیم به زعامت حضرت صاحب الزمان 
(عج) است. ایشان وقتی به حاکمی که ما منتظر او 
هستیم تا جهان را از عدل و داد پر کند، اشاره می کنند، 
می فرمایند: «شما را به مناهج رسول (ص) راهنمایی 
می کند». البته این به آن معنا نیست که آینده بشر در 
گذشته او است؛ بلکه به این معناست که ارزش هایی که 
در آینده پدید خواهند آمد، ارزش هایی اند که پیامبر (ص) 

بر مدار آن جهان آیین خودش را پایه گذاری کرد. 
به گزارش جماران، او یادآور شد: علی (ع) در ادامه 
روایت می فرمایند، با این اتفاق شما از کوری، کری و 
لال بودن درمان می شوید. اشاره این سخن به بیماری های 
دل است؛ جامعه مهدوی کر و کور و لال نیست؛ یعنی 
هم نعمت های خدا و هم درد جامعه و مشکل همنوع 
و هم راه های برون رفت را می بیند؛ هم دارو و هم درد 

را می بیند. 
سیدحسن خمینی با تأکید بر توجه به الطاف الهی 
از جمله پدیده انقلاب اسلامی، گفت: لطف خدا را در 
زندگی خودمان ببینیم و کفران نعمت نکنیم، اما از 
طرف دیگر توجه ما به درد جامعه باشد و مشکلات را 
هم ببینیم و چشم بر درد دیگران نبندیم. پیامبر (ص) 
می فرماید: «محبت مؤمنین به یکدیگر مثل محبت 
اعضای یک بدن است». یکی از اشکالات ما این است 
که بعضا بدی دیگران را می بینیم، اما بدی خودمان 
را نمی بینیم؛ اما در حکومت مهدوی (عج) چشم ها 
را باید شست و جور دیگر باید دید.  یادگار امام با بیان 
اینکه حکومت مهدوی حکومت لال ها نیست، گفت: 

حکومت مهدوی حکومتی نیست که در آن انسان ها از 
گفتن حقیقت بترسند و در آن زبان ها به بیان حقیقت 
نچرخد؛ بلکه حکومت سخن گفتن و صحبت کردن 
است. مولی الموحدین (ع) در مسجد کوفه می نشست 
و مردم می گفتند یا علی مشرک  شده ای، اما وجود مبارک 

امیرالمؤمنین (ع) تحمل می کرد. 
او تأکید کرد: نگاه ما به افق روشن آینده است. البته 
فلسفه انتظار این نیست که بر سر خودمان بزنیم تا کسی 
بیاید و ما را نجات دهد؛ بلکه فلسفه انتظار این است که 

ما به سمت مهدوی شدن حرکت کنیم. 
«تحجر» از کلیدواژه های تفکر امام است

سیدحسن خمینی خطاب به مسئولان وزارت 
آموزش وپرورش گفت: در آموزش وپرورش به این توجه 
کنید که «تحجر» از کلیدواژه های تفکر امام است؛ اگر 
نسبت به این امر غفلت کردید و به آن توجه نداشتید 

نگاه کاریکاتوری به امام داشته اید. 
او ادامه داد: امام جلوه تمام نمای حاکمیت دین 
در جامعه است، ولی تجلی تمام نمای مبارزه با تحجر 
هم هست. اتفاقا جایی هم که می گوید من اگر فدا 
شوم می ارزد مبارزه با متحجرین است؛ نه هنگام مبارزه 
با کفار.  او با اشاره به تفکر انجمن حجتیه، افزود: آنها 
می گفتند مبارزه حرام است؛ خود آقا امام زمان (عج) 
می آید، اما امام می گفتند فلسفه انتظار، «حرکت» است. 
یادگار امام گفت: معلم و آموزش وپرورش بزرگ ترین 
محل برای شست وشوی قلب و آماده سازی راه برای 
حرکت و بزرگ ترین جا برای تربیت انسان مهدوی و فردی 
است که چشم هایش را از زشتی ها، پلیدی ها، دورنگی ها 
و دیدن عیب های دیگران و ندیدن عیب های خودش 

می شوید. انسان در آموزش وپرورش گوش هایش را 
می شوید از اینکه نکند صدای «یاللمسلمین»ی بلند شود 
و او نشنود و جایی است که انسان زبانش را به گفتن 

حرف حق باز می کند. 
او در پایان گفت: امام سجاد (ع) در فرازی از دعای 
مکارم الاخلاق می فرماید خدایا هیچ خصلتی را در من 
مگذار که عیب من باشد؛ مگر آن را اصلاح کنی؛ هیچ 
عیبی را نگذار که من به آن سرزنش شوم؛ مگر اینکه آن 
عیب را تبدیل به حسن کنی و هیچ صفت خوبی را در 

من ناقص مگذار. 
سروش محلاتی: حضرت حجت بیاید اول شیعه را 

نجات می دهد، دروغ است
حجت الاسلام سروش محلاتی در مراسم گرامیداشت 
شهید مطهری عنوان کرد: آموزه انتظار در آثار بزرگان 
مثل استاد مطهری و دکتر شریعتی در دو شکل انتظار 
مثبت و انتظار منفی مطرح بوده است. متأسفانه پس از 

انقلاب انتظار منفی گسترش پیدا کرده است. 
او افزود: در آثار استاد مطهری به آثار منفی انتظار 
منفی از جمله اباحه گری و فراگیرشدن فساد بر سرنوشت 
جامعه پرداخته شده است. همه شیعیان در طول تاریخ 
ظلمی را متحمل شده اند و تصور می کنند انتظار به این 

معنی است که صبر کنید تا این شرایط به سر  آید. 
سروش محلاتی یادآور شد: یکی از موارد انتظار منفی 
انتقام جویی است که استاد مطهری این نوع نگرش به 
انتظار را نمی پذیرد؛ چراکه نمی شود و نباید انتظار را به 
انتقام جویی در نظر بگیریم. تفسیر منفی دیگر این است 
که انتظار را به معنای نجات مذهب و مذهبیون بدانیم. 
استاد مطهری این نگاه را هم تخطئه می کند، بله مظلوم 

باید نجات پیدا بکند؛ ولی آیا فقط مظلوم ما هستیم و 
هرکس که با ما نیست، ظالم است. 

او گفت: طبق نظر شهید مطهری حضرت حجت 
مربوط به همه عالم است. اینکه بگوییم حضرت حجت 
بیاید اول شیعه را نجات می دهد، این دروغ است. امام 

زمان حامی اینها نیست و مصلح کل است. 
سروش محلاتی گفت: برخی فکر می کنند اگر امام 
زمان بیاید، همه زندگی را به هم می زنند و ما را به عقب 
برمی گرداند و این صنعت و تمدن و پیشرفت های علمی 
را باید نابود کرد و از بین برد و سلامت زندگی انسان به 
همین است که به زندگی گذشته برگردد و همه این آثار 
علم از بین برود تا ما بتوانیم یک جامعه سالم داشته 
باشیم. آیا انتظار و سلامت معنی اش این است؟ آیا 

بناست چنین تغییری به وجود بیاید؟ 
او گفت: بحث هایی که استاد مطهری در این زمینه 
دارند، نافی این تلقی است؛ از جمله روایتی است که 
استاد مکرر در آثار خود دارند که حضرت فرمودند پس 
از ظهور همه موانع در ارتباطات بین انسان ها برداشته 
می شود و انسان ها مستقیم با همدیگر در هر کجای عالم 
که هستند، صحبت می کنند و ارتباط برقرار می کنند. 
هیچ عسر و حرجی وجود نخواهد داشت. همه عالم 

حرف های حضرت را خواهند شنید. 
در زمان ظهور کمیته امداد تعطیل می شود

این پژوهشگر دینی معاصر با بیان اینکه حکومت 
امام زمان یک الگوست، گفت: اوج تکامل فردی و 
اجتماعی بشر در آن نظام اتفاق می افتد و ما منتظر 
هستیم برای اینکه به این عنوان دسترسی پیدا کنیم. 
آنجا قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ انسان در آن زمان 
یعنی در زمان ظهور معصوم نخواهد بود. انسان ها در 
آن موقع هم خطا و گناه و اشتباه خواهند کرد؛ چون 

انسان هستند. 
او ادامه داد: بنا نیست انسان در آن دوره تبدیل به 
فرشته و ملائکه بشود. ما در هیچ واقعیتی هم نداریم 
که بگوید امام زمان که آمد، مثلا یک تار موی زنی در 
عالم پیدا نخواهد شد، این تغییرات نیست؛ بلکه تغییرات 
دیگری داریم و آن این است که عدل و داد همه جای 
عالم را فرا خواهد گرفت، امنیت همه جای عالم را 
خواهد گرفت و آبادانی و عمران تمام جهان را خواهد 
گرفت؛ اما انسان ها که معصوم نخواهند شد. یک تحول 
انسانی و اخلاقی و معنوی اتفاق خواهد افتاد و ایمان 
تقویت خواهد شد. در زمان ظهور کمیته امداد تعطیل 
می شود؛ اما وزارت کشاورزی و عمران تعطیل نمی شود 

و عالم در اوج رفاه، عدل و داد خواهد بود.

شرق: مناسبت های مذهبی؛ مثل اعیاد قربان 
و غدیر یا میلاد ائمه (ع) فرصت هایی هستند 
که جمعی از طلاب با حضور در دفتر مراجع، 
با گذاشتن عمامه بر  سر در  اصطلاح به لباس 
روحانیت ملبس می شوند. روز گذشته نیز این 
سنت دیرینه در حوزه علمیه قم و مدارس علمیه 
استان آذربایجان شرقی برگزار شد، به طوری که 
در قم، طلاب در محضر آیات صافی گلپایگانی و 
نوری همدانی ملبس شدند و مراسم عمامه گذاری 
طلاب مدارس علمیه استان آذربایجان شرقی 
هم در سالن همایش مصلای اعظم تبریز توسط 
حجت الاسلام آل هاشم، نماینده ولی فقیه در 

امام جمعه  و  استان 
شد؛  برگزار  تبریز، 
که  امام جمعه ای 
به واسطه  به تازگی 
برخی اقدامات، از جمله 
نرده های  برداشتن 
مردم  بین  فاصله گذار 
شهرت  به  مسئولان  و 

دست یافته است.  شکل مراسم عمامه گذاری 
به  این  ترتیب است که طلاب با عبا و قبا به  تن، 
در صف ایستاده و عمامه های سفید یا سیاه آنها 
که به نشانه سیادت است و از قبل در سینی های 
جداگانه و با اسم هر طلبه آماده شده، توسط 

مرجع تقلید بر سر آنها گذاشته می شود. 
روز گذشته در حسینیه جماران، این مراسم 
بر خلاف سنت مألوف به طور یک نفره و اختصاصی 
برای سید احمد خمینی، فرزند سید حسن خمینی، 
برگزار شد. این مراسم، در لوای برگزاری جشن 
میلاد امام زمان (عج) برگزار شد و در  انتهای 
آن مراسم، عمامه گذاری نتیجه امام خمینی 
بجا آمد. در این مراسم که در آن چهره های 
سیاسی و بعضی از نمایندگان مجلس دیده 
می شدند، محمدعلی رامین و فرزندش، یاسین 
– همسر مهناز افشار- هم حضور داشتند. از  
دیگر چهره هایی که در این جمع حضور داشتند، 
می توان به محسن هاشمی و فرزندش، عماد و نیز 

مهدی هاشمی اشاره کرد. 
سایت جماران در توضیح گزارش تصویری که 
از این مراسم بر خروجی سایت خود قرار داده 
بود، چنین نوشته بود: مراسم جشن نیمه  شعبان 
با حضور اعضای بیت امام، آیت االله سیدعلی 
محقق داماد، آیت االله موسوی بجنوردی و جمعی 
از علما و شخصیت ها در حسینیه جماران برگزار 
شد. در این مراسم، جمعی از قاریان قرآن آیاتی از 
کلام االله مجید را قرائت کردند و چند تن از مداحان 
اهل بیت (ع) به مدح حضرت صاحب الزمان 

(عج) پرداختند. در پایان نیز سیداحمد خمینی با 
حضور علما و روحانیون حاضر ملبّس به لباس 
روحانیت شد و آیین عمامه گذاری توسط آیت االله 

سیدعلی محقق داماد برگزار شد. 
احمد خمینی، فرزند ارشد سیدحسن خمینی و 
نوه مرحوم سیداحمد خمینی، فرزند امام خمینی، 
است. او متولد سال ۱۳۷۷ است و ۲۰ سال دارد. 
حسن خمینی به غیر از احمد، دارای دو دختر 
و یک پسر دیگر است. همسر او، ندا بجنوردی، 

فرزند آیت االله موسوی بجنوردی است. 
حسن خمینی بعد از اتمام مراسم با انتشار 
عکسی از خود و فرزند تازه ملبس شده اش در 
صفحه اینستاگرام خود 
بیست و پنج  نوشت: 
سال گذشت. از شهریور 
میلاد  در  که   ۱۳۷۲
در  (ص)  رسول االله 
پدربزرگ،  و  پدر  حضور 
به  و  جماران  در 
آیت االله  وسیله مرحوم 
سلطانی طباطبایی معمم شدم تا امروز که پسرم 
احمد در حضور پدر و پدربزرگش و به وسیله 
آیت االله سیدعلی محقق در حسینیه جماران 
معمم شد. ربع قرن، به سرعت باد. خدا ایمان 
و عمل صالح را توشه ي زندگي همه ما بگرداند 
و همه ما را سربازان شایسته اي براي حضرت 
صاحب الزمان (عج) قرار دهد. خداي متعال به 
لطف خویش، احمد را از هر خطا و خطر مصون 
دارد و او را به علم و عمل مزین نماید. امام در 
حق پدرم نوشته بودند «خداوندا! احمد را نزد 
خود محمود فرما» و امروز به زبان آن عبد صالح 
خدا همین دعا را در حق احمد بر زبان جارى 
می سازم». محمدعلی ابطحی و محمدعلی 
آهنگران، از دیگر شرکت کنندگان این مراسم، هم 
با انتشار تصاویر مشترکی از خود و سیداحمد 
خمینی توضیحاتی را در نعت و منقبت نتیجه 
امام نوشتند. ابطحی در بخشی از مطلب خود 
نوشت: «...احمد آقای خمینی برآمده از خاندان 
قدیمی فقاهت و روحانیت است. از  طرف پدری 
به مرحوم امام خمینی و مرحوم آیت االله سلطانی 
و از سوی مادر به مرحوم آیت االله بجنوردی و 
سیدابوالحسن اصفهانی منسوب است. امیدوارم 
این جوان نازنین نام روحانیون خدمتگزار و 
مردمی را زنده کند و از کسانی باشد که نماینده 
واقعی مهربانی و اخلاق و آموزه های اصیل دین و 
پیامبر باشد...». محمد علي آهنگران هم شعری از 
حافظ را به عنوان عکس نوشتش با احمد خمینی 

منتشر کرده بود.   

سیدحسن خمینی در آیین گرامیداشت نیمه شعبان: 

حکومت مهدوی، حکومت لال ها نیست

 عمامه گذارى اختصاصى 
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